1

2023 年 10 月 2 日

各    位

インフラファンド発行者名

 エネクス・インフラ投資法人
 代表者名  執行役員  松塚 啓一
  （コード番号 9286）

管理会社名

 エネクス・アセットマネジメント株式会社

 代表者名  代表取締役社長  松塚 啓一

 問合せ先  取締役兼財務経理部長  進 裕二

 TEL: 03-4233-8330

管理会社における取締役の辞任に関するお知らせ

エネクス・インフラ投資法人が資産の運用を委託する管理会社であるエネクス・アセットマネジメント株

式会社は、2023 年 9 月 30 日付けで下記取締役より辞任の申し出を受けましたので、お知らせいたします。

記

1. 辞任する取締役（辞任日：2023 年 9 月 30 日付）

取締役（非常勤） クレイ・キニー

2. その他

本件に関しては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他関係法令の規定に従い、必要な届出等の手続

きを行います。

以 上

※本投資法人のホームページアドレス：https://enexinfra.com